

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.5.r2 - Dešťová zpevněné

KSO: Místo: Chvalšiny

CC-CZ: Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168 DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel: KAVRO

IČ: DIČ:

Poznámka: Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			398 898,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	398 898,22	21,00%	83 768,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			482 666,85
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: **23-010201.2.5.r2 - Dešťová zpevněné**

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	398 898,22
800-1 - Zemní práce	183 818,92
11 - Přípravné a přidružené práce	18 440,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	11 006,52
87 - Trubní vedení	76 084,38
89 - Ostatní konstrukce	109 548,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.5.r2 - Dešťová zpevněné

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 398 898,22

D 800-1 Zemní práce 183 818,92

1	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	21,460	772,00	16 567,12	
2	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	64,374	237,00	15 256,64	
3	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	64,374	40,40	2 600,71	
4	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	42,916	441,00	18 925,96	
5	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	42,916	77,00	3 304,53	
6	K	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	2,368	1 690,00	4 001,92	
7	K	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	2,368	228,00	539,90	
8	K	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	2,368	2 338,00	5 536,38	
9	K	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	2,368	369,00	873,79	
10	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	87,514	145,00	12 689,53	
11	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	87,514	30,00	2 625,42	
12	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	32,187	142,00	4 570,55	
13	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	41,035	266,00	10 915,31	
14	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	205,175	21,00	4 308,68	
15	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	41,035	288,00	11 818,08	
16	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	41,035	16,90	693,49	
17	K	171201211VD	Skládková zemina	t	68,528	250,00	17 132,00	
18	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	68,625	128,00	8 784,00	
19	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním štěrkopísku)	m3	32,705	1 241,00	40 586,91	
20	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	69,600	15,00	1 044,00	
21	K	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	69,600	15,00	1 044,00	

D 11 Přípravné a přidružené práce 18 440,00

22	K	1101VD	Geodetické vytýčení stavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
23	K	1102VD	Vytýčení stávajících podzemních sítí a zařízení	m	87,000	55,00	4 785,00	
24	K	1103VD	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m	87,000	65,00	5 655,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce							11 006,52	
25	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,960	1 322,00	9 201,12	
26	K	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,200	3 687,00	737,40	
27	K	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,000	534,00	1 068,00	
D 87 Trubní vedení							76 084,38	
28	K	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	38,000	205,39	7 804,82	
29	K	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 250	m	49,000	209,98	10 289,02	
30	K	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,000	198,26	198,26	
31	K	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	5,000	123,85	619,25	
32	K	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	3,000	228,32	684,96	
33	K	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	2,000	144,23	288,46	
34	K	28611263.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	38,570	451,00	17 395,07	
35	K	28611266.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	49,735	681,00	33 869,54	
36	K	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	3,000	260,00	780,00	
37	K	28651669.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 87° PVC	kus	2,000	260,00	520,00	
38	K	28651672.A	Koleno kanalizační KGB 250/ 45° PVC	kus	1,000	587,00	587,00	
39	K	28651709.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC	kus	1,000	514,00	514,00	
40	K	28651713.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 200/45° PVC	kus	3,000	751,00	2 253,00	
41	K	28651694.A	Redukce kanalizační KGR 250/ 200 PVC	kus	1,000	281,00	281,00	
D 89 Ostatní konstrukce							109 548,40	
42	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	38,000	38,50	1 463,00	
43	K	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	2,000	4 238,06	8 476,12	
44	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	49,000	53,43	2 618,07	
45	K	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	2,000	5 018,42	10 036,84	
46	K	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	87,000	50,00	4 350,00	
47	K	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	87,000	19,04	1 656,48	
48	K	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	1,000	1 086,71	1 086,71	
49	K	894431411RBA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, přímá, dno KG 200, poklop litina 12,5 t vč. osazení	kus	1,000	19 889,10	19 889,10	
50	K	286981101VD	ŠD7 : šachta filtrační a sedimentační včetně poklopu, filtr pevných částic DN 250	soubor	1,000	47 000,00	47 000,00	
51	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	70,108	185,03	12 972,08	